
 

 

POSTANOWIENIE NR 252/2023 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Kalety 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Katowicach II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Kaletach.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach II 

 

 

Paweł Wysocki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 252/2023  

Komisarza Wyborczego w Katowicach II  

z dnia 25 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kaletach, ul. 1 Maja 6, 

42-660 Kalety: 

 

1. Anna Banaś, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Kalety 

2. Małgorzata Henryka Brzezińska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Kalety 

3. Iwona Agnieszka Droździok, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kalety 

4. Sylwia Maria Koba, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Kalety 

5. Maria Irena Konieczna, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Kalety 

6. Danuta Mariola Kwiecińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kalety 

7. Stefania Marciniak-Mocek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kalety 

8. Maria Małgorzata Mrowiec, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Bytom 

9. Weronika Renata Peła, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Kalety 

10. Jarosław Mirosław Rosiak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW KAJETANA GORNIGA, zam. Kalety 

11. Barbara Maria Smoleń, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Kalety 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Miejski Dom Kultury w Kaletach, ul. Lubliniecka 2, 42-660 

Kalety: 

 

1. Dominika Ewa Brzezińska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Kalety 

2. Katarzyna Maria Kandzia, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW KAJETANA GORNIGA, zam. Kalety 

3. Mirosław Franciszek Kwieciński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kalety 

4. Marian Paweł Lisiecki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Kalety 

5. Anna Pojman, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kalety 

6. Dariusz Norbert Sklorz, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Kalety 

7. Bernadeta Urszula Stolka, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Kalety 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, były Zespół Szkół w Kaletach, ul. Księdza Rogowskiego 43, 

42-660 Kalety: 

 

1. Roman Albin Czeluśniak, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Kalety 

2. Piotr Fronczek, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Kalety 

3. Damian Józef Gabryś, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Kalety 

4. Barbara Maria Karoń, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Częstochowa 

5. Agata Danuta Kot, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kalety 

6. Łucja Maria Maruszczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kalety 

7. Joanna Ewa Marzec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

KAJETANA GORNIGA, zam. Kalety 

8. Patrycja Nowakowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kalety 

9. Lucjan Emil Seget, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY 

(uzupełnienie składu), zam. Kalety 

10. Mariusz Grzegorz Wiaderek, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Kalety 

11. Joanna Anna Żurek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Kalety 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, były Klub w Kaletach-Drutarni, ul. Koszęcińska 33, 42-660 

Kalety: 

 

1. Andrzej Jan Brysch, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Kalety 

2. Aleksandra Jolanta Chrzęstek, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Kalety 

3. Agnieszka Katarzyna Cuber-Sklorz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Kalety 

4. Sylwia Katarzyna Razik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kalety 

5. Paweł Jarosław Rosikoń, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kalety 

6. Agnieszka Anna Wilk, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Kalety 

7. Gabriela Aniela Żurek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Kalety 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Placówek Oświatowych w Kaletach-Miotku, ul. 

Orzeszkowej 10, 42-660 Kalety: 

 

1. Barbara Badaczewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kalety 

2. Rafał Henryk Czaja, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE 

(uzupełnienie składu), zam. Miasteczko Śląskie 

3. Marcin Józef Galios, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Kalety 

4. Blandyna Urszula Kąkol, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kalety 

5. Iwona Joanna Lisek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Kalety 

6. Anna Marek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Kalety 

7. Bartosz Jakub Maruszczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW KAJETANA GORNIGA, zam. Kalety 

8. Joanna Agnieszka Pyka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Kalety 

9. Barbara Ewa Rosikoń, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kalety 

10. Paweł Andrzej Tlałka, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kalety 

 

 


		2023-09-25T16:18:45+0200
	Paweł Antoni Wysocki




